
25 acqueforti. Presentazione in
cartella di Dino Calesi
Read More
SKU: 15423
Price: 160,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Paolo Lapieditore: Galleria d'Arte La Pantera
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp.50 circa n.n. Cartoncino editoriale. Edizione di 600 copie numerate, nostro esmplare n.
11. Firma autografa dell'artista brossura Ottimo (Fine) (15423)

Catologo Libreria Viborada
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La mente e il suo substratum :
studi sul pensiero
neurofisiologico dell'Ottocento.
Prefazione di Vincenzo
Cappelletti
Read More
SKU: 19417
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Cimino, Guidoeditore: Domus Galil??ana,
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1984

Product Description
381 p. ; 25 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Quaderni di storia e critica della
scienza. N. S ; 11 brossura Molto buono (Very Good) (19417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le Tusculane. Tradotte in lingua
italiana con alcuni opuscoli del
traduttore. Seconda edizione
corretta ed accresciuta. Tomo
primo e secondo
Read More
SKU: 17601
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: Presso Niccol?? Capurro
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1813

Product Description
In 16, pp. CL+130, 288. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sui dorsi.
Mancanze ed abrasioni alle cuffie superiori. Timbro di biblioteca (vedi foto), volumi dismessi
rilegato Buono (Good) (17601)

Catologo Libreria Viborada
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Dell'architettura.
Interpretazione a cura di
Giovanni Florian
Read More
SKU: 8611
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Marco Vitruvio Pollioneeditore: Giardini
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 221. Brossura. Firma e sigle di possesso su varie pagine brossura Ottimo (Fine) (8611)

Catologo Libreria Viborada
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V. Epigrammation libri XII - XIII -
XIV
Read More
SKU: 12164
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: M. Valerius Martialiseditore: Giardiniluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 1210-1660. Brossura. Teso in latino. brossura Molto buono (Very Good) (12164)

Catologo Libreria Viborada
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Strutture agrarie e allevamento
transumante nell'Italia romana,
III-I sec. a. C.
Read More
SKU: 7849
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gabba Emilio, Pasquinucci Marinellaeditore:
Giardiniluogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1979

Product Description
197 pagine con 42 pagine di tavole, illustrato, 26 cm. Brossura, taglio in barbe, timbro
esemplare in omaggio all'interno della copertina posteriore. brossura Molto buono (Very Good)
(7849)

Catologo Libreria Viborada
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Firmum Picenum 1. Introduzione
di Emilio Gabba
Read More
SKU: 3264
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Leandro Polverini, Nicola F. Parise, Silvano
Agostini, Marinella Pasquinucci a cura dieditore:
Giardini editori e stampatoriluogo-edizione: Pisa
anno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 382. Legatura tutta tela e oro con sovracoperta. Biblioteca di studi antichi 46.
Numerose illustrazioni e tavole (alcune su foglio ripiegato) in b/n nel testo e fuori testo rilegato
in pelle Buono (Good) (3264)

Catologo Libreria Viborada
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Ideologie e lotte politiche
nell'Italia contemporanea
Read More
SKU: 19873
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Corradini Broussard Domenicoeditore: ETS
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1979

Product Description
132 p. ; 24 cm. Brossura. In dattilo brossura Buono (Good) (19873)

Catologo Libreria Viborada
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La Resistenza nell'alta
Maremma : drammi, contrasti,
passioni politiche e generosit??
Read More
SKU: 18286
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Martelli, Pier Nelloeditore: Giardiniluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1978

Product Description
XIX, 249 pagine con 11 tavole: ill. ; 26 cm, brossura. Libro intonso brossura Ottimo (Fine)
(18286)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere di Sidney Sonnino ad
Emilia Peruzzi, 1872-1878
Read More
SKU: 14120
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sonnino Sidney, Peruzzi Emiliaeditore:
Scuola Normale Superioreluogo-edizione: Pisaanno-
edizione: 1998

Product Description
LII, 341 pagine ; 24 cm In testa al front.: Carteggio Sonnino. brossura brossura Ottimo (Fine)
(14120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-di-sidney-sonnino-ad-emilia-peruzzi-1872-1878/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Enciclopedia storica del cinema
italiano : 1930-1945. Volume 1
Read More
SKU: 11751
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Morani Franco, Sakkara Micheleeditore:
Giardiniluogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1984

Product Description
24 cm, 404 pagine, opera riccamente illustrata da fotografie in nero nel testo. Legatura
editoriale in similpelle con taglio superiore colorato. Solo ilo volume 1, ottimo stato rilegato in
pelle Ottimo (Fine) (11751)

Catologo Libreria Viborada
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Studi classici e orientali XLVII -
1. A cura dei dipartimenti di
Filologia classica, linguistica,
scienze archeologiche e scienze
storiche del mondo antico
dell'Università
Read More
SKU: 3600
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Istituti Editoriali e Poligrafici
Internazionaliluogo-edizione: Pisaanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, pp. 408. Brossura. Scritti di Garofalo, Poldrugo, Bertagna ed altri brossura Buono (Good)
(3600)

Catologo Libreria Viborada
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